CRO/RN
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 2.820.849,78 424.828,00 424.828,00 2.396.021,78
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 2.820.849,78 424.828,00 424.828,00 2.396.021,78
6.2.1.2.1.02 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.964.831,20 347.263,24 347.263,24 1.617.567,96
6.2.1.2.1.02.01 ANUIDADES 1.964.831,20 347.263,24 347.263,24 1.617.567,96
6.2.1.2.1.02.01.01 Pessoa Fisica 1.746.328,26 324.967,61 324.967,61 1.421.360,65
6.2.1.2.1.02.01.02 Pessoa Juridica 218.502,94 22.295,63 22.295,63 196.207,31
6.2.1.2.1.05 RECEITA DE SERVICOS 133.123,40 37.498,70 37.498,70 95.624,70
6.2.1.2.1.05.01 EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 74.511,64 30.739,60 30.739,60 43.772,04
6.2.1.2.1.05.01.01 Pessoa Fisica 52.391,86 28.225,60 28.225,60 24.166,26
6.2.1.2.1.05.01.02 Pessoa Juridica 22.119,78 2.514,00 2.514,00 19.605,78
6.2.1.2.1.05.02 ENOLLMENTOS COM EXPEDICOES DE 11.911,76 4.485,60 4.485,60 7.426,16
6.2.1.2.1.05.02.01 Pessoa Fisica 11.911,76 4.485,60 4.485,60 7.426,16
6.2.1.2.1.05.04 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 46.700,00 2.273,50 2.273,50 44.426,50

Taxa de Credenciamento de Curso de

6.2.1.2.1.05.04.03 Especializacio 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
6.2.1.2.1.05.04.05 JTﬁ;‘I‘ZIS: Sl g S lnendo - Pz 5.000,00 402,84 402,84 4.597,16
6.2.1.2.1.05.04.07 Multa Eleitoral 30.000,00 1.870,66 1.870,66 28.129,34
6.2.1.2.1.05.04.11 Taxa de Registro/Inscricao de Habilitacdo 500,00 0,00 0,00 500,00
6.2.1.2.1.05.04.12 Outras Receitas de Servigos 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
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CRO/RN

Arrec. Periodo

Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.06
6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05

6.2.1.2.1.06.05.02

6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1.2.1.07

6.2.1.2.1.07.01

6.2.1.2.1.07.01.01

6.2.1.2.1.07.01.02
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.02
6.2.1.2.1.08.02.01
6.2.1.2.1.08.02.01.001
6.2.1.2.1.09
6.2.1.2.1.09.01

6.2.1.2.1.09.01.01

6.2.1.2.1.09.01.01.001
6.2.1.2.1.09.01.01.002
6.2.1.2.1.09.01.01.003
6.2.1.2.1.09.01.02

FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

ATUALIZAGAO MONETARIA

REMUNEBACAO DE DEP. BANC. E
APLICACOES FINANCEIRAS

Jrs e Corr Monet Poupanca

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

Contrib ou Auxilios para Desenv das Ativ
da Fisc

Transferéncias de outras entidades
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas Nao Identificadas
INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
Indenizagdes e Restituicdes
RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA

DIVIDA ATIVA FASE
ADMINISTRATIVA

Anuidades
Multas
Juros

DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA

32.500,00
12.500,00
11.000,00
1.500,00
20.000,00

20.000,00

20.000,00
7.000,00

7.000,00

5.000,00

2.000,00
13.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
670.395,18
524.895,18

365.327,04

279.944,09
6.998,60
78.384,35
159.568,14

395,04
0,00
0,00
0,00
395,04

395,04

395,04
0,00

0,00

0,00

0,00
728,56
377,38
377,38
377,38
351,18
351,18
351,18
38.942,46
22.327,72

21.283,40
21.280,74
2,66

0,00
1.044,32

395,04
0,00
0,00
0,00
395,04

395,04

395,04
0,00

0,00

0,00

0,00
728,56
377,38
377,38
377,38
351,18
351,18
351,18
38.942,46
22.327,72

21.283,40
21.280,74
2,66

0,00
1.044,32

32.104,96
12.500,00
11.000,00
1.500,00
19.604,96

19.604,96

19.604,96
7.000,00

7.000,00

5.000,00

2.000,00
12.271,44
4.622,62
4.622,62
4.622,62
7.648,82
7.648,82
7.648,82
631.452,72
502.567,46

344.043,64

258.663,35
6.995,94
78.384,35
158.523,82
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CRO/RN Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2.1.09.01.02.001 Anuidades 139.972,05 911,46 911,46 139.060,59
6.2.1.2.1.09.01.02.002 Multas 2.799,44 126,60 126,60 2.672,84
6.2.1.2.1.09.01.02.003 Juros 16.796,65 6,26 6,26 16.790,39
6.2.1.2.1.09.02 INDENIZACOES E RESTITUICOES 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
6.2.1.2.1.09.02.01 INDENIZACOES E RESTITUICOES 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
6.2.1.2.1.09.02.01.001 Indenizacoes 500,00 0,00 0,00 500,00
6.2.1.2.1.09.02.01.002 Restituigdes 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
6.2.1.2.1.09.03 RECEITAS DIVERSAS 141.000,00 16.614,74 16.614,74 124.385,26
6.2.1.2.1.09.03.01 Saldo de Exercicios Anteriores 140.000,00 16.614,74 16.614,74 123.385,26
6.2.1.2.1.09.03.02 Outras Receitas Diversas 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Total: 2,820.849,78 424.828,00 424.828,00 2.396.021,78

Natal-RN, 31 de janeiro de 2020

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTADORA
CD-1356 CD-3529 CRC-RN-010599/0-0
566.092.054-34 052.158.194-08 049.573.964-26
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